506: Taylor, Shalley.E., Letitle Anne Peplau-David O. Sears, Sosyal Psikolo-
ji, Çev., Ali Dönmez,lmge·Yayınevi, Ankara, 2007, s.335. . •

13 el-A'raf7/123,124. ·
14 el-Kurtubi, Ebu Abdlllalı Muhammed b. Ahmed el-EnsArl (v.67l h.), el-Ca.m.iu li Ahkami'l

Kur'an, Daru1- Kutubl'l- İlmiyye, Beyrut. 1408/1988,VD/423-424.
15 Bahar, Scsyoloji, s. 109. .
16 et-Tabeıi, Ebu Cafer İbn-1 Cerir (224-310 h.). Tah., Mahmut ve Ahmet Muhammed Şak:lr,

Cdmiu'l· Beyan an·Te'vUt'l- Kur' an, Darul Mearif, Mısır. 1388/ 1968,VD/334.
17 en-Na.ztat 79/23.
18 e2-Zeaıahşert. Carullah (467-538 h.), el-Keşşaf an Hak:ikati't-Tenzil ve 'Uyüni'l-Ekavil fi

Vucühi't-Te'vil, (1380-1966), Mısır. IV /214: el-Meragi. Ahmed Mustafa, Tefsiru'l-Merağl, Şlr
ketü Mektebet-i ve Matbaat-t Mustafa el-Babi el-Halebi, Mısır, 1373/1953., XXX/29.

19 en-Na.ztat 79/24.